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EC Konsult genomför bl a uppdrag 

där vi implementerar och uppgra-

derar hela system. Vi genomför även 

kompetensutveckling för organisa-

tioner och företag som vill kunna 

installera, konfigurera samt hantera 

Windows Server 2003 på ett effektivt 

sätt. 

Windows Server 2003 är den senaste 

milstolpen inom Microsofts operativ-

system för servrar. Denna nya teknik 

gör det möjligt för företag att bygga 

upp en robust och tillförlitlig infra-

struktur, med vilken man kan hantera 

och säkra sina användare, resurser 

och nätverksapplikationer.

Med Windows Server 2003 kan 

många vanliga och rutinmässiga admi-

nistrationsuppgifter förenklas. 

Nedan ges några exempel på begrepp 

som effektiviserar administrationen av 

Windows Server 2003.

Systemkrav/stöd för maskinvara.

Distribuera och underhålla Active 

Directory (AD) - katalogens 

tjänster och delar.

Objekthantering i AD.

Filsystem - skapa volymer och 

logiska vyer. Hantera dynamiska 

diskkonfigurationer.

Styra användarnas skrivbord 

– profiler, script och grupprincip-

objekt (GPO).

Säkerhet i filsystemet – rättig- 

heter, arv och kryptering.

Våra konsulter besitter hög kompe-

tens och har stor erfarenhet av imple-

mentering med Windows Server 2003 

i verksamheter med företagsspecifika 

lösningar. EC Konsult erbjuder kon-

sultation och utbildning med målsätt-

ning att kunden ska ha ett tillförlitligt 

och väl fungerande IT-system.
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BK Pac har med hjälp av EC Konsult 

genomfört en större förändring i sin 

systemarkitektur genom att byta sin 

servermiljö. En av fördelarna med 

detta var att kundens IT-system ef-

fektiviserades avseende funktionalitet, 

snabbhet och underhåll. 

En annan kund är NFO Drives med 

behov av centralt installerad mjukvara, 

vilken ska vara åtkomlig för flertalet 

användare.

På äldre datorer är det svårt att 

installera och använda nyare operativ-

system och programvaror. Lösningen 

på detta problem är att utnyttja 

Terminal Server, vilken förbättrar 

kapaciteten avseende programvaruan-

vändning. EC Konsult implementerade 

Windows Server 2003 (innehållande 

Terminal Server) hos NFO Drives 

för att uppfylla företagets behov av 

IT-system. 


